
grotto6@gmail.com

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A3

Titolo

Data Particolare

Scala

no

DIS. N 02 

progetto F.PietroRusconiDIS

LUC

VER

G.Sandro

E-MAIL

250x140x80
PressaPerMattoni

FaseCompressione



PressaPerMattoni
250x140x80mm

Fase Etrazione
Mattone

grotto6@gmail.com

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A3

Titolo

Data Particolare

Scala

no

DIS. N 01 

progetto F.PietroRusconiDIS

LUC

VER

G.Sandro

E-MAIL



1
0
,5

6
4
,9

1
0
,3

5
0
,6

50

5
0

6

20

18 R
13 10

R
1
0

R

R
10

1
1
0

20

2

70

5
0

2
0
,5

13

250

5

100

6
0

15

1
3
,5

150

5
0

75

17

334

20,5

274

6
0

1
0
4

60

1
6
4

2

250

1
5
0

12

6

5

25

5
0

5
0

50

6

19
60

4
0

30

180

31 80

6
5

7

248

1
3
8

29

14,5 4
5

25,
5

4
0

230

5
0

80 125

50

20
,5

grotto6@gmail.com

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A3

Titolo

Data Particolare

Scala

1:4

DIS. N 04 

progetto F.PietroRusconiDIS

LUC

VER

G.Sandro

E-MAIL

12

1

164

1
5
0

3

440

25

5

13

2
5
0

3
4

6
2
,8

1
5
0
,5

5
0

50

6

5
0

25

12

Piatti&Profillati

PressaPerMattoni

NOV2007

12

12

60

25
R

6
0

2
0
,5

12

25

14

30

R
6

17,8

155

3
0

14

125

R1
0

4

250

R10

12,5

2
5
0

2
0
0

R1
0

18 261,7

77,7

5
1
,4

65,5

13

23

500

25,5



M
12

14 79

4025,5

M
8

PressaPerMattoni

NOV2007

40
25,5

14

8

228,9

6

88,9

25

LUC

VER

G.Sandro

grotto6@gmail.com

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A3

Titolo

Data Particolare

Scala

1:2

DIS. N 06

progetto F.PietroRusconiDIS

E-MAIL

11

409

M
12

2
5
0

5
0

25
,5

26

180

13
,5

R19,5

R

20

20

20

120

160

10

25

PezziTondi

4
0

25,5

M
8

2
5

33

244

25

M
8

16

27

30

1
4

3

20

22

60

12
15

32 40

28

150

30

9
40



SEZIONE AJ-AJ 
SCALA 1 : 5

Sezione_01

23 3027262528 22

24

21

18

17

31

1

2

14

3

16

19

32

15

13

6

33

8

4

PressaPerMattoni

34

7

NOV2007

Num. articolo Num. parte Descrizione Quantità

1 p_18 CassettoPiastra 164x150x12 2
2 p_19 CassettoPiastra 250x150x12 2

3 p_25 Gamba angolo 
50x50x6x440 4

4 p_30 Piede angolo 50x50x6 2

5 p_16 BussolaCoperechio 60x60 
foro d 20,5 1

6 p_31 PistoneTubo dn 90 x250 1

7 p_11 PiastraScorrevole 
248x138x12 1

8 p_27 PernoTuboForcella D25x235 
fori di testa M8x25 1

9 p_13 BoccolaLeva D40-d25,5x40 2
10 p_001 2
11 p_32 Rondella D40-d8,5x3 4
12 p_23 Bullone M8x15 4
13 p_33 Slitta angolo 50x50x6x250 2
14 p_14 BarraFilettata dM12x80 4
15 p_36 StaffaRegistro 150x50x12 4
16 p_22 DadoM12 8

17 p_20 CoperchioSagomatoPiastra 
247x164x12 1

18 p_26 Slitta-Nervatura coperchio 2

19 p_24 FermoCoperchio piatto 
40x60x5 1

20 p_35 SpinaCoperchio d20x120 1

21 p_05 ForcellaCamma 50x20 Foro 
d20,5 2

22 p_09 SpinaForcellaCamma 
d20x60 2

23 p_17 CammaPiatto spessore 
20mm 2

24 p_04 AntagonistaCamma 
d25x160 2

25 p_21 Cricco 30x5x135 4
26 p_07 ManigliaCricco d14x180 2

27 p_34 SpinaCriccoCamma 
d14x30 2

28 p_29 Tondo d39x180 2
29 p_03 BraccioLeva U 50x25x6 2
30 p_10 Traverso U 50x20x6 1

31 p_06 PiattoAppiglioCricco 
60x6x80 2

32 p_12 BoccolaTobo-U D20-
d25,5x40 2

33 p_28 PernoEsterno D25x260 fori di 
testa M8x25 1

34 p_37 Mattone 250x140x80 4

31

4

3

15

16

14

12

11

32

33

29

19

18

21

24

2530 26

AJ

AJ

grotto6@gmail.com

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A3

Titolo

Data Particolare

Scala

1:5

DIS. N 03 

progetto F.PietroRusconiDIS

LUC

VER

G.Sandro

E-MAIL



grotto6@gmail.com

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A3

Titolo

Data Particolare

Scala

1:5

DIS. N 04 

progetto F.PietroRusconiDIS

LUC

VER

G.Sandro

E-MAIL

32

4

3

14

13

20

5

17

18
31

29

23272528

19

1

14

26

33

AI

AI

Num. articolo Num. parte Descrizione Quantità

1 p_18 CassettoPiastra 164x150x12 2
2 p_19 CassettoPiastra 250x150x12 2

3 p_25 Gamba angolo 
50x50x6x440 4

4 p_30 Piede angolo 50x50x6 2

5 p_16 BussolaCoperechio 60x60 
foro d 20,5 1

6 p_31 PistoneTubo dn 90 x250 1

7 p_11 PiastraScorrevole 
248x138x12 1

8 p_27 PernoTuboForcella D25x235 
fori di testa M8x25 1

9 p_13 BoccolaLeva D40-d25,5x40 2
10 p_001 2
11 p_32 Rondella D40-d8,5x3 4
12 p_23 Bullone M8x15 4
13 p_33 Slitta angolo 50x50x6x250 2
14 p_14 BarraFilettata dM12x80 4
15 p_36 StaffaRegistro 150x50x12 4
16 p_22 DadoM12 8

17 p_20 CoperchioSagomatoPiastra 
247x164x12 1

18 p_26 Slitta-Nervatura coperchio 2

19 p_24 FermoCoperchio piatto 
40x60x5 1

20 p_35 SpinaCoperchio d20x120 1

21 p_05 ForcellaCamma 50x20 Foro 
d20,5 4

22 p_09 SpinaForcellaCamma 
d20x60 2

23 p_17 CammaPiatto spessore 
20mm 2

24 p_04 AntagonistaCamma 
d25x160 2

25 p_21 Cricco 30x5x135 4
26 p_07 ManigliaCricco d14x180 2

27 p_34 SpinaCriccoCamma 
d14x30 2

28 p_29 Tondo d39x180 2
29 p_03 BraccioLeva U 50x25x6 2
30 p_10 Traverso U 50x20x6 1

31 p_06 PiattoAppiglioCricco 
60x6x80 2

32 p_12 BoccolaTobo-U D20-
d25,5x40 2

33 p_28 PernoEsterno D25x260 fori di 
testa M8x25 1

34 p_37 Mattone 250x140x80 4

Sezione_02

PressaPerMattoni

NOV2007

SEZIONE AI-AI 
SCALA 1 : 5

12

13

15

8

33

29

6

7

2

18

26252334

11

6

32


